РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.10.2016 г.	г. Бодайбо                                             № 56

О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии
по приватизации муниципального
имущества муниципального
образования г. Бодайбо и района

       Заслушав и обсудив предложения депутатов Думы г.Бодайбо и района о внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, руководствуясь пунктом 4.3. Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района», утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 04.05.2009г. № 16-па, статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. В связи прекращением полномочий депутата 6 созыва Думы г. Бодайбо и района Кузнецовой Л.А. и выходом из состава постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, внести изменения в решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2012г. № 19 «О внесении изменений в решение Думы г. Бодайбо и района от 30.04.2009 года № 32 «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района»:
изложив подпункт 2.2. пункт 2 решения в новой редакции: «Избрать в состав постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района от Думы г. Бодайбо и района:
[bookmark: _GoBack]2.2. Чиркову Ирину Геннадьевну.»

        Председатель Думы                                                                      Бодяло Е.Н.